**www.sharghdaily.ir**
پنجشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۰ ۲۵ شعبان ۱۴۴۲ ۸ آوریل ۲۰۲۱
سال هجدهم \* شماره ۳۹۷۲ \* ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۶ • اذان مغرب ۱۹:۵۰
اذان صبح فردا ۵:۱۲ • طلوع آفتاب ۶:۴۰

فardashargh@gmail.com

**روزنامه‌رو**

#### تنبیه در زیر سایه کرونا

ایندپیندنت، وقتی بر سر دخترم فریاد زدم، احساس بدی داشتم، اما درعین‌حال در درونم نوعی دوگانگی هم حس می‌کردم.